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§ 48 Asianro 550/00.01.02.00/2018 
 
 
Karttulan pitäjäraadin muut asiat 
 
 

- Tarjoomo –hanke on Kuopion kaupungin Vanhuspalveluiden ja Savonia-
Ammattikorkeakoulun yhteishanke, jossa tavoitteena on mallintaa yhdessä yri-
tysten, yhdistysten ja muiden toimijoiden kanssa sähköistä palveluvalikkoa, uu-
sien palveluideoiden kehittämistä toimiviksi palveluiksi sekä vuorovaikutteista 
viestintäjärjestelmää ideoiden ja palveluiden tarjonnasta ja laadusta. Lisäksi ra-
kennetaan toimintamallia esittely-/lainaamotoiminnalle, jossa on esillä hyvin-
vointiteknologiaa ja apuvälineitä. Mallintamistehtävään kutsutaan yrityksiä, yh-
distyksiä ja uusien palveluinnovaatioiden kehittämiseen kansalaisia koko Kuopi-
on alueelta.  
 
- Karttulan alueen nuorisotyöntekijä Riia Iivarinen kertoo Karttulan nuorisotoi-
minnan suunnittelusta ja alueen nuorten mietteistä. 

 
 
Päätösehdotus - Tarjoomo-hankkeen esittely, Tapani Patosalmi ja Heli Kekäläinen 

- Karttulan alueen nuorisotoiminnan esittely, Riia Iivarinen 
 
 

Päätös Projektipäällikkö Tapani Patosalmi esitteli 1.8.2018 alkanutta Tarjoomo–
hanketta. Tarjoomo on Kuopion kaupungin hallinnoima ja Pohjois-Savon Lii-
ton ja Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) rahoittama projekti, jonka osa-
toteuttajana on Savonia ammattikorkeakoulu.  

 
Hankkeen tavoitteena on koota toimijaverkosto hyvinvointi- ja palvelualan 
yrityksistä sekä yhdistyksistä ja järjestöistä, jotka tuottavat palveluja ikäänty-
vien ihmisten itsenäisen kotona selviytymisen tukemiseksi.  

 
Lisätiedot: https://www.kuopio.fi/-/monipuolisia-ja-yksilollisia-palveluja-
kotiin?inheritRedirect=true 

 
Karttulan alueen nuorisotyöntekijät Riia Iivarinen ja Katja Jäppinen kertoivat 
alueen nuorisotyöstä. Ohjaajat toimivat Karttulan Nuokkarissa tiistaisin klo 
14 - 20 Pihkainmäen koululla ja keskiviikkoisin klo 15 - 20.30 ja perjantaisin 
klo 13 - 21.30 Kissakuusen koululla.  

 
Nuorisotoiminnalle on ollut kova tarve ja kysyntää, ja kävijämäärä on kasva-
nut huomattavasti elokuusta, nyt kävijöitä n. 50/ilta Kissakuusen koululla ja 
Pihkainmäessä n. 10 - 15 lasta/nuorta/ilta. 

 
Yhteistyötä tehdään koulujen kanssa: nuorisonohjaajien välitunneilla mukana 
oloa suunnitellaan ja viestimistä Wilman kautta. Myös kahvilatoimintaa pyri-
tään käynnistämään Kissakuusen koululla oppilaskunnan tiloissa. Tiloihin on 
hankittava ensin astioita yms. tarvikkeita.  

 
Keskusteltiin nuorten toiminnan jatkamisen tärkeydestä; Karttulan alueella 
on ns. "huolinuoria", joita matalan kynnyksen nuorisotoiminta tavoittaisi hy-
vin.  

 
S e u r a a v a  Karttulan pitäjäraadin  k o k o u s  pidetään ti 
27.11.2018 klo 18.00 Karttulan yhteispalvelupisteessä. 
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